potencialidades de aquellas personas, adolescentes o propiamente mayores de edad, que por 
diversas circunstancias no habían cursado sus estudios de educación básica y media en las 
edades aceptadas regularmente en el servicio público educativo asciende a CUARENTA Y SIETE 
MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL 
DOSCIENTOS VEINTIÚN PESOS M.L. ($47.252.412.221). 

En la planeación realizada por la Secretaría de Educación del Distrito de Ciencia Tecnología e 
Innovación se proyecta un presupuesto estimado de CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 
CIENCUENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS